מזכירות הממשלה

פרוטוקול

ועדת שרים להתמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו

יום שני, ז' בכסלו התשפ"א - 23 בנובמבר 2020

(בשעה 19:15 - בוועידה חזותית - ZOOM)

נכחו השרים : בנימין נתניהו - ראש הממשלה - יושב ראש, בנימין גנץ, יולי אדלשטיין, אמיר אוחנה, גבי אשכנזי, אריה מכלוף דרעי, מירב כהן, ישראל כ"ץ, אבי ניסנקורן, עמיר פרץ, מירי רגב, יזהר שי

כן נכחו :

חידוש הלימודים הפרונטאליים במערכת החינוך קור/91.
ביצוע פתיחה ניסיונית מצומצמת (פיילוט) של קניונים ושווקים קור/92.
שימוש באמצעים דיגיטליים לניטור ולקטיעה של שרשראת ההדבקה קור/93.
תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות בתחום התחבורה) (תיקון מס' 4), התשפ"א-2020 קור/94.
תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 9), התשפ"א-2020. קור/95.

תמונת מצב התחלואה

ראש הממשלה פותח.

ראש המטה לביטחון לאומי, מר מאיר בן שבת, מציג את עיקרי תמונת המצב המשקפים עלייה במספר המאומתים כחולים, עלייה במספר הבדיקות הנערכות, יציבות בנתון מקדם ההדבקה אשר נמצא מעל לערך 1.

מר בן שבת מציין את רמת התחלואה הגבוהה ביישובי המיעוטים ואת ההתפרצות המשמעותית של התחלואה ברשות הפלסטינית.

(פה אחד)

מחליטים:

1. לקבוע כי כיתות ה' ו-ו' בבתי ספר יוכלו לקיים לימודים, כאמור בתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 9), התשפ"א-2020, בהתאם למדיניות של טיפול דיפרנציאלי בהתפשטות נגיף הקורונה החדש (תכנית "הרמזור"), בהתאם לסיווג של רשויות מקומיות בארץ, לפי נתוני התחלואה שלהן, לארבע רמות, בהתאם לפרמטרים מוגדרים.

2. לקבוע כי הרשויות או האזורים שבהם ניתן יהיה לקיים לימודים כאמור בסעיף 1 יהיו רשויות או אזורים בסיווג ירוק וצהוב בלבד לפי סיווג הרשויות המפורט להלן.

תיקון
תקנה 10

2. בתקנה 10 לתקנות העיקריות, במקום תקנת משנה (ב), יבוא :

"(ב) צוות המוסד ידאג לאוורר את מקום הפעילות בדרך של פתיחת חלונות הכיתה, ככל האפשר בשני כיווני אוויר שונים, פעמיים לפחות בכל שיעור ובמשך כל זמן ההפסקה."

קרית שמונה

ראמה

ראש העין

ראש פינה

ראשון לציון

רהט

רחובות

רכסים

רמת גן

רמת השרון

רמת ישי

רמת נגב

רעננה

שבלי - אום אל-גנם

שגב-שלום

שדות דן

שדות נגב

שדרות

שוהם

שלומי

שעב

שער הנגב

שפיר

שפרעם

תל אביב - יפו

תל מונד

תל שבע

תמר"

מועד תחילה 11. תחילתן של תקנות אלו ביום ח' בכסלו התשפ"א (24 בנובמבר 2020).

____ בכסלו התשפ"א
(____ בנובמבר 2020)

בנימין נתניהו
ראש הממשלה

הישיבה ננעלת